1

山东省汽车行业协会文件

鲁汽协字[2015] 15 号

关于举办“2015 中国（济南）新能源汽车展览会

暨小型电动车产业发展峰会”的通知

各有关单位：

为激发企业对新能源汽车发展的创新激情，加快形成以创新

为主的技术支撑和商业模式，积极营造有利于产业发展的良好秩

序。

在中国汽车工程学会、山东省经济和信息化委员会的支持下，

山东省汽车行业协会定于 2015 年 8 月 27 日~30 日，在济南市举

行“2015 中国（济南）新能源汽车展览会暨小型电动车产业发

展峰会”。现将有关事宜通知如下：

一、主要内容

（一）新闻发布会，发布“2015 山东省小型电动车产业发展

蓝皮书”。

（二）专题报告，以小型电动车产业技术创新与商业模式为

主题。内容覆盖小型电动车技术全产业链，为小型电动车产业提

2

高品质、培育品牌、协同创新、跨界合作搭建共谋发展平台。

（三）高层访谈、互动交流。

（四）参观 2015 山东国际节能与新能源汽车展览会。

二、参会人员

国内、外新能源汽车、电动车、关键零部件生产企业及相关

单位、业界人士、有关省市政府部门、山东省汽车行业协会、山

东汽车工程学会团体会员、山东省新能源汽车技术创新联盟成员

单位、新闻媒体以及参展商代表。

展会、峰会将是一次层次高、规模大、影响力强的行业活动，

为行业智慧碰撞、技术交流、研发合作提供良好的机会，欢迎各

有关单位参加。

三、会议组织及有关事项

主办单位：山东省汽车行业协会

承办单位：山东汽车工程学会、济南世博展览策划有限公司

支持单位：中国汽车工程学会、山东省经济和信息化委员会

1.会议时间：

8 月 27 日上午 济南军区燕子山庄酒店 2号楼大厅报到

8 月 27 日下午 14：00-17：30 会议（会议半天）

8月 28日 8:30燕子山庄酒店一楼大厅集合乘大巴前往济南

国际会展中心展会参观展会

2.会议地点：济南军区燕子山庄酒店

3.会议地址：济南市历下区经十路 14668 号

4.酒店电话：0531-51669698  51669798  51669898

四、会务事项

3

1.请各单位参会人员务必于 2015 年 8 月 12 日前将《2015

中国（济南）新能源汽车展览会暨小型电动车产业发展峰会回执

表》传真至协会、学会秘书处，以便安排有关会务工作。

2.由于参会人员较多，参会以回执表为准。会议不安排接站

（机），请参会代表自行到达会场。

3.会务费：300 元/人（包含 27 日中、晚餐、会务及资料费），

住宿费自理。

4.联系人及联系方式：

郭金娜：0531-86155082   13869130917

袁静怡：0531-86155085   13065014257

石  萌：0531-86155082   13031701956

张  军：0531-55585321   13370506991

传  真：0531-86913219   86155082

Email：sdqcxh@aliyun.com

地  址：济南市泺源大街 53 号

附件一：2015 中国（济南）新能源汽车展览会暨小型电动车产

业发展峰会回执表

附件二：济南军区燕子山庄乘车路线及示意图

2015 年 7 月 28 日

4

附件一：

2015 中国（济南）新能源汽车展览会

暨小型电动车产业发展峰会回执表

单位名称：（盖章）

姓名 职务 联系方式 备注

住宿标准 1 号楼 300 元，2 号楼 350 元（单、标含早餐）

备注：请参会人员务必认真填写回执并于 8 月 12 日前传真

或 Email 至协会。

传真：0531-86913219  86155082

Email：sdqcxh@aliyun.com

5

附件二：

济南军区燕子山庄乘车路线及示意图

一、济南军区燕子山庄乘车路线

1、济南西站（高铁站）——济南军区燕子山庄

38 路到营市街下车，倒 117 路或 K56 到达燕子山路南段或燕子山

路南口步行至燕子山庄

K157 到营市街下车，倒 117 路或 K56 到达燕子山路南段或燕子山

路南口步行至燕子山庄

2、济南总站（火车总站）——济南军区燕子山庄

18 路到文化西路下车，倒 BRT-2 路到到达燕子山路南段或燕子山

路南口步行至燕子山庄

43 路到青年西路下车，倒 115 路到达燕子山路南段或燕子山路南

口步行至燕子山庄

3、济南遥墙机场——济南军区燕子山庄

在机场乘坐“机场快速专线 2 号线”在燕山立交桥西站下车，步

行至燕子山庄（若路线或时间有变，以具体机场发车时间和路线为准）

二、示意图